
Salgsteam

Heidi Wie
Country Manager 
Nordics
40 53 46 43
heidi.wie@hach.com

Karin Friis
Salgsingeniør 
40 17 01 07 
karin.friis@hach.com

Christian Andersen
Indirect Channel & Key Account   
Manager Nordics
22 11 29 11
christian.andersen@hach.com

Kundeserviceteam

Pia Gåsland
Kundeservicechef
21 15 22 11
pia.gaasland@hach.com

Hanne Nielsen
Kundeservice
36 77 29 11
hanne.nielsen@hach.com

Darja Babovic
Kundeservice
36 77 29 11
darja.babovic@hach.com

Zenia Helth
salgssupport
38 26 25 93
zenia.helth@hach.com

Kontakt os på:
Tlf. 36 77 29 11
info-dk@hach.com                    

service-dk@hach.com

Johnny Fravn
Salgsingeniør  
20 16 80 48
johnny.fravn@hach.com

Lars Dam
Salgsingeniør  
24 79 98 89
lars.dam@hach.com



Serviceteam

Simon Bunde
Servicechef
20 84 29 11
simon.bunde@hach.com

Jens Eckardt
Servicetekniker
Sjælland
jens.eckardt@hach.com

Lasse Kaiser
Servicetekniker
Sjælland
lasse.kaiser@hach.com

Baltzar Ralvenius
Servicekontrakt fornyer
38 26 25 82
baltzar.ralvenius@hach.com

Allan Petersen
Servicetekniker
Midtjylland
allan.petersen@hach.com

Visti Thomsen
Servicetekniker
Nordjylland
visti.thomsen@hach.com

Martin Lindegaard
Servicetekniker
Fyn & Syddanmark
martin.lindegaard@hach.com

Mette Bjerregaard
Servicekoordinator
38 26 25 95
mette.bjerregaard@hach.com

Kontakt os på:
Tlf. 36 77 29 11
info-dk@hach.com                    

service-dk@hach.com

Henrik Pallesen 
Servicetekniker
Sjælland
henrik.pallesen@hach.com

Michael Færgegaard
Servicetekniker
Sjælland
michael.fargegaard@hach.com


